
© 2024 Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

Mēs ticam, ka ir jāievēro savas 
dzīvesvietas valsts valdības likumi
Izlasi tālāk sniegto situācijas aprakstu.

Dalija kalpo misijā — vietā, kur valdība neatļauj sludināt evaņģēliju ārpus baznīcas ēkas. Viņa jūtas 
neapmierināta, jo zina, ka pilsētā ir cilvēki, kas pieņemtu Jēzus Kristus evaņģēliju, ja viņa varētu par to runāt 
atklātāk. Viņa apsver iespēju diskrēti parunāt ar cilvēkiem uz ielas, lai mācītu viņiem par Glābēju.

• Ko tu teiktu attiecībā uz šo situāciju?

Izlasi tālāk sniegtos materiālus, padomājot par to, kā tie varētu palīdzēt Dalijai saprast, ko Debesu Tēvs vēlas, lai 
viņa darītu.

Mācības un Derību 58:21–22

Ticības apliecinājumi 1:12

1. Timotejam 2:1–3

Lai redzētu, kā Glābējs atbildēja uz iespējamo konfliktu starp valdību un reliģiju, izlasi Mateja 22:15–22 un tālāk 
sniegto prezidenta Dalina H. Ouksa no Augstākā prezidija izteikumu:

Lai gan visi ticīgie ciena dievišķos likumus, lielākā daļa atzīst, ka arī civilie likumi ir Dieva noteikti. Tas 
Kungs Jēzus Kristus norādīja: „Tad dodiet ķeizaram, kas ķeizaram pieder, un Dievam, kas Dievam 
pieder” (Mateja 22:21). Tā pamācītiem, mums iespēju robežās jāpakļaujas abām tiesību sistēmām. Ja 
pastāv acīmredzami konflikti, mums jācenšas tās saskaņot. Ja tās ir pilnībā nesavienojamas, mums 
jāpievienojas citiem līdzīgi domājošiem, cenšoties mainīt civilo likumu, lai tas atbilstu dievišķajam. 
Jebkurā gadījumā mums ir rūpīgi jāapsver visi apstākļi, pirms mēs — retos gadījumos — izlemjam 
nepakļauties vienam par labu otram. (Dalins H. Oukss, „The Boundary between Church and State” 

(Robeža starp Baznīcu un valsti) [uzruna otrajā ikgadējā Sakramento tiesas/garīdznieku konferencē, 2015. g. 
20. okt.], newsroom.ChurchofJesusChrist.org)

Atbildi uz tālāk sniegtajiem jautājumiem.

• Kas no uzzinātā varētu palīdzēt Dalijai saprast, ka viņai ir jāievēro tās valsts likumi, kurā viņa kalpo?

• Kādēļ, tavuprāt, likuma ievērošana savas dzīvesvietas valstī ir Jēzus Kristus evaņģēlija princips?

PD80007812_153_463- 1


